
Ergebnis "5.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 90.00 km Siegergeschw.: 43.69 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 41 HEIDERSCHEID, COLIN TEAM LUXEMBURG U23 10009748581 02:03:36

2 14 RUDOLPH, POUL KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036499767 02:03:36

3 127 BAUER, MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 02:03:36

4 67 HAMM, HENRIK RAD TEAM BERTHOLD 10045480290 02:03:36

5 82 VIERHOUTEN, GINO TEAM WV IJSSELSTREEK 10009523663 02:03:36

6 22 KOHNEN, JAN TEAM ISACC TORGAU 10051098671 02:03:36

7 16 MECHSNER, FALK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10053684935 02:03:36

8 23 NAZIR, JASER TEAM ISACC TORGAU 10036459452 02:03:36

9 64 AHREND, BENJAMIN MTS-TRIEBWERK CYCLING 10061154137 02:03:36

10 5 SCHOMBER, NILS TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10007897093 02:03:36

11 103 BRENNER, NICO TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10015870901 02:03:36

12 80 SCHOUTEN, JASPER TEAM WV IJSSELSTREEK 10014887561 02:03:36

13 10 HODAPP, JOHANNES TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10015766514 02:03:36

14 39 KIRSCH, GILLES TEAM LUXEMBURG U23 10035001220 02:03:36

15 44 WIJFJE, TOM SWABO NIEDERLANDE 10015283039 02:03:36

16 51 HOFFMANN, SEBASTIAN ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10089055680 02:03:36

17 105 DOMNICK, JULIUS TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10009987445 02:03:36

18 124 CHEN, ZHIWEN TEAM CHINA 10050281851 02:03:36

19 42 KARIER, RIK TEAM LUXEMBURG U23 10015683971 02:03:36

20 43 HANDGRAAF, SJORS SWABO NIEDERLANDE 10013868152 02:03:36

21 13 PAKALSKI, HENRIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10015765514 02:03:36

22 19 MUELLER, ALEXANDER TEAM ISACC TORGAU 10004805120 02:03:36

23 62 EISE, TOBIAS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10008816169 02:03:36

24 68 RICHTER, PETER RAD TEAM BERTHOLD 10004096414 02:03:36

25 56 HOOPS, GREGOR BIKE MARKET TEAM 10013023242 02:03:36

26 87 FRAHM, JASPER BDR NATIONALMANNSCHAFT 10009166480 02:03:36

27 120 KOEHLER, ERIC LKK RACING TEAM 10005952144 02:03:36

28 66 RAUTZENBERG, ROBIN MTS-TRIEBWERK CYCLING 10036292027 02:03:36

29 99 KASTERICH, CONSTANTIN LV BERLIN 10015764504 02:03:36

30 72 BENEDIX, ANTON RAD TEAM BERTHOLD 10073083723 02:03:36

31 104 DERKSEN, LUKE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10009172645 02:03:36

32 59 RIPS, ADRAIN BIKE MARKET TEAM 10045780142 02:03:36

33 107 SCHMITZ, BRUNE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10015673665 02:03:36

34 98 AUGUSTIN, HANNES LV BERLIN 10014386191 02:03:36

35 6 WEINSTEIN, DOMENIC TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10007895780 02:03:36

36 60 SCHOMMARTZ, HALVARD BIKE MARKET TEAM 10015102779 02:03:36

37 12 INTRA, FELIX TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10009397260 02:03:36

38 63 WILLE, MARKUS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10036442779 02:03:36

39 74 STENZEL, JAKOB HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10072447462 02:03:36

40 92 FISCHER, ROBIN TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10013156618 02:03:36
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Ergebnis "5.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 90.00 km Siegergeschw.: 43.69 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

41 47 CRISTEN, TIM SWABO NIEDERLANDE 10064056053 02:03:36

42 18 BENZ- KUCH, MAX KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036175728 02:03:36

43 93 JANSON, MAIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10036423682 02:03:36

44 40 KLUCKERS, ARTHUR TEAM LUXEMBURG U23 10016518979 02:03:36

45 113 OBERMANN, VITUS TEAM ROCKPALAST- MATRIX 10036559987 02:03:36

46 50 BENEKE, JAN- CHRISTOPH ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10055810245 02:03:36

47 116 WEINREICH, DOMINIC LKK RACING TEAM 10058596064 02:03:36

48 1 TREUBEL, PASCAL TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010981895 02:03:36

49 38 PREIS, CEDRIC TEAM LUXEMBURG U23 10016519181 02:03:36

50 15 GEBAUER, OSKAR KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10016130979 02:03:36

51 34 STARI, LINUS RAD- UNION WANGEN 10089863208 02:03:36

52 17 HAEHNEL, FREDERIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10011075764 02:03:36

53 79 BIERKENS, TIM TEAM WV IJSSELSTREEK 10015681143 02:03:36

54 57 BOLSMANN, ROBERT BIKE MARKET TEAM 10065476903 02:03:36

55 7 KNOLLE, JON TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10015766726 02:03:36

56 48 VAN DER TOUW, MILAN SWABO NIEDERLANDE 10023166109 02:03:36

57 69 LANGHANS, MAXIMILIAN RAD TEAM BERTHOLD 10055705262 02:03:36

58 94 MERSEBURG, DOMINIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10010981087 02:03:36

59 4 ROHDE, LEON TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10045481664 02:03:36

60 122 SHEN, PINGAN TEAM CHINA 10009436767 02:03:36

61 78 REINHARDT, NIKLAS HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10015303146 02:03:36

62 70 MOEBIS, MAXIMILIAN RAD TEAM BERTHOLD 10036177546 02:03:36

63 108 ROTTMANN, JULIAN TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10011058283 02:03:36

64 9 GIESSELMANN, MICHEL TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10036198663 02:03:36

65 27 FROSCH, LEON VELOCLUB RATISBONA 10044367679 02:03:36

66 121 GUO, LIANG TEAM CHINA 10015998314 02:03:36

67 28 ROTH, NEPOMUK VELOCLUB RATISBONA 10064021495 02:03:36

68 86 TSCHERNOSTER, JAN BDR NATIONALMANNSCHAFT 10010035238 02:03:36

69 35 CLAUSS, PETER RAD- UNION WANGEN 10056141055 02:03:36

70 90 WEBER, PHILIP BDR NATIONALMANNSCHAFT 10012768241 02:03:36

71 3 REINHARDT, THEO TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10000596740 02:03:36

72 123 LI, JINSONG TEAM CHINA 10062644095 02:03:36

73 128 REISSIG, PATRICK TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10058544635 02:03:36

74 45 VAN DEN BERGE, FLORIS- JAN SWABO NIEDERLANDE 10022856921 02:03:36

75 97 ONNECKEN, JONAS LV BERLIN 10036387411 02:03:36

76 46 JANSEN, EDWARD SWABO NIEDERLANDE 10023145796 02:03:36

77 73 HOLBACH, FABIAN HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10012990203 02:03:36

78 95 OTTO, JAN HENRIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10015679022 02:03:36

79 88 BOMMEL, HENNING BDR NATIONALMANNSCHAFT 10002511674 02:03:36

80 30 GREENBERG, CORRY VELOCLUB RATISBONA 10008894981 02:03:36
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Ergebnis "5.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 90.00 km Siegergeschw.: 43.69 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

81 29 ORTNER, LUKAS VELOCLUB RATISBONA 10015303045 02:03:36

82 54 ROMEY, SIMON ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10053672306 02:03:36

83 8 MUENSTERMANN, PER CHRISTIAN TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10036495424 02:03:36

84 65 WHERMANN, JONAS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10014459448 02:03:36

85 106 HAPPKE, LUCA FELIX TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10010740005 02:03:36

86 61 BRUECKNER, RICO MTS-TRIEBWERK CYCLING 10015332145 02:03:36

87 129 VOSS, PEPE TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10036178253 02:04:35

88 89 BRANDT, NICOLAS BDR NATIONALMANNSCHAFT 10015175733 02:05:02

89 131 REINECK, MARIAN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10015767130 02:05:14

90 132 HARNISCH, DANIEL TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10008901045 02:05:14

91 71 SCHEINPFLUG, AXEL RAD TEAM BERTHOLD 10013410838 02:05:51

92 81 COSTER, PATRICK TEAM WV IJSSELSTREEK 10015005274 02:05:51

93 76 BERGER, LEONHARDT HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10015870493 02:05:51

94 25 MUELLER, ROBERT VELOCLUB RATISBONA 10048232323 02:07:47

95 58 KOWALEWSKY, MILAN BIKE MARKET TEAM 10078919483 02:09:42

96 119 HEESE, CHRISTOPH LKK RACING TEAM 10058378927 02:10:56

97 53 RIECKMANN, TIM ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10011457502 02:12:33

98 49 FRANZ, ALEXANDER ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10049154530 02:12:33

99 77 SCHEUERMANN, ANTON HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10054386668 02:15:43

100 130 MAI, TOM TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10054094557 02:16:53

101 52 GERECKE, TOM ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10072452011 02:16:53

102 118 PEKRAHN, MARC LKK RACING TEAM 10036238978 02:16:53

Sprintpunkte aus allen Wertungen

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Punkte/ Zeitboni

1 1 TREUBEL PASCAL TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010981895 3/ 3 sec

2 35 CLAUSS PETER RAD- UNION WANGEN 10056141055 3/ 3 sec

3 127 BAUER MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 3/ 3 sec

4 80 SCHOUTEN JASPER TEAM WV IJSSELSTREEK 10014887561 2/ 2 sec

5 34 STARI LINUS RAD- UNION WANGEN 10089863208 2/ 2 sec

6 104 DERKSEN LUKE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN10009172645 2/ 2 sec

7 61 BRUECKNER RICO MTS-TRIEBWERK CYCLING 10015332145 2/ 2 sec

8 13 PAKALSKI HENRIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10015765514 1/ 1 sec

Zeitgutschriften aus Platzierung

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeitboni

1 41 HEIDERSCHEID COLIN TEAM LUXEMBURG U23 10009748581 10 sec

2 14 RUDOLPH POUL KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036499767 06 sec
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Ergebnis "5.Etappe 'Grosser Preis der Stadt Frankfurt Oder'" vom "04.07.2019"

Distanz: 90.00 km Siegergeschw.: 43.69 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

3 127 BAUER MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 04 sec

Jury Kommentare
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Ergebnis "Gesamtwertung Elite" vom "04.07.2019"

Distanz: 0.00 km Siegergeschw.: 0.00 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

1 80 SCHOUTEN, JASPER TEAM WV IJSSELSTREEK 10014887561 08:51:00

2 10 HODAPP, JOHANNES TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10015766514 08:51:32

3 62 EISE, TOBIAS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10008816169 08:51:47

4 104 DERKSEN, LUKE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10009172645 08:51:49

5 87 FRAHM, JASPER BDR NATIONALMANNSCHAFT 10009166480 08:51:49

6 127 BAUER, MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 08:51:50

7 120 KOEHLER, ERIC LKK RACING TEAM 10005952144 08:51:58

8 43 HANDGRAAF, SJORS SWABO NIEDERLANDE 10013868152 08:52:10

9 86 TSCHERNOSTER, JAN BDR NATIONALMANNSCHAFT 10010035238 08:52:31

10 92 FISCHER, ROBIN TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10013156618 08:52:33

11 9 GIESSELMANN, MICHEL TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10036198663 08:52:34

12 63 WILLE, MARKUS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10036442779 08:52:36

13 15 GEBAUER, OSKAR KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10016130979 08:52:51

14 14 RUDOLPH, POUL KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036499767 08:52:53

15 60 SCHOMMARTZ, HALVARD BIKE MARKET TEAM 10015102779 08:52:54

16 79 BIERKENS, TIM TEAM WV IJSSELSTREEK 10015681143 08:53:10

17 16 MECHSNER, FALK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10053684935 08:53:11

18 107 SCHMITZ, BRUNE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10015673665 08:53:11

19 88 BOMMEL, HENNING BDR NATIONALMANNSCHAFT 10002511674 08:53:17

20 105 DOMNICK, JULIUS TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10009987445 08:53:19

21 47 CRISTEN, TIM SWABO NIEDERLANDE 10064056053 08:53:20

22 3 REINHARDT, THEO TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10000596740 08:53:20

23 38 PREIS, CEDRIC TEAM LUXEMBURG U23 10016519181 08:53:30

24 44 WIJFJE, TOM SWABO NIEDERLANDE 10015283039 08:53:31

25 40 KLUCKERS, ARTHUR TEAM LUXEMBURG U23 10016518979 08:54:09

26 41 HEIDERSCHEID, COLIN TEAM LUXEMBURG U23 10009748581 08:54:56

27 69 LANGHANS, MAXIMILIAN RAD TEAM BERTHOLD 10055705262 08:55:19

28 67 HAMM, HENRIK RAD TEAM BERTHOLD 10045480290 08:55:37

29 108 ROTTMANN, JULIAN TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10011058283 08:55:44

30 1 TREUBEL, PASCAL TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010981895 08:55:51

31 70 MOEBIS, MAXIMILIAN RAD TEAM BERTHOLD 10036177546 08:55:59

32 59 RIPS, ADRAIN BIKE MARKET TEAM 10045780142 08:56:24

33 5 SCHOMBER, NILS TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10007897093 08:56:35

34 128 REISSIG, PATRICK TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10058544635 08:56:39

35 8 MUENSTERMANN, PER CHRISTIAN TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10036495424 08:56:40

36 39 KIRSCH, GILLES TEAM LUXEMBURG U23 10035001220 08:56:42

37 7 KNOLLE, JON TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10015766726 08:56:53

38 4 ROHDE, LEON TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10045481664 08:57:15

39 48 VAN DER TOUW, MILAN SWABO NIEDERLANDE 10023166109 08:57:17

40 17 HAEHNEL, FREDERIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10011075764 08:57:27
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Ergebnis "Gesamtwertung Elite" vom "04.07.2019"

Distanz: 0.00 km Siegergeschw.: 0.00 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

41 68 RICHTER, PETER RAD TEAM BERTHOLD 10004096414 08:57:55

42 56 HOOPS, GREGOR BIKE MARKET TEAM 10013023242 08:58:28

43 22 KOHNEN, JAN TEAM ISACC TORGAU 10051098671 08:58:31

44 12 INTRA, FELIX TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10009397260 08:58:47

45 132 HARNISCH, DANIEL TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10008901045 08:58:58

46 94 MERSEBURG, DOMINIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10010981087 08:59:01

47 106 HAPPKE, LUCA FELIX TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10010740005 08:59:11

48 64 AHREND, BENJAMIN MTS-TRIEBWERK CYCLING 10061154137 09:00:37

49 74 STENZEL, JAKOB HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10072447462 09:00:51

50 46 JANSEN, EDWARD SWABO NIEDERLANDE 10023145796 09:01:07

51 13 PAKALSKI, HENRIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10015765514 09:01:35

52 98 AUGUSTIN, HANNES LV BERLIN 10014386191 09:01:41

53 19 MUELLER, ALEXANDER TEAM ISACC TORGAU 10004805120 09:01:42

54 42 KARIER, RIK TEAM LUXEMBURG U23 10015683971 09:01:46

55 23 NAZIR, JASER TEAM ISACC TORGAU 10036459452 09:01:48

56 57 BOLSMANN, ROBERT BIKE MARKET TEAM 10065476903 09:01:52

57 89 BRANDT, NICOLAS BDR NATIONALMANNSCHAFT 10015175733 09:01:59

58 28 ROTH, NEPOMUK VELOCLUB RATISBONA 10064021495 09:02:51

59 34 STARI, LINUS RAD- UNION WANGEN 10089863208 09:02:53

60 51 HOFFMANN, SEBASTIAN ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10089055680 09:03:55

61 97 ONNECKEN, JONAS LV BERLIN 10036387411 09:04:10

62 66 RAUTZENBERG, ROBIN MTS-TRIEBWERK CYCLING 10036292027 09:04:39

63 18 BENZ- KUCH, MAX KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036175728 09:04:44

64 103 BRENNER, NICO TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN 10015870901 09:05:05

65 27 FROSCH, LEON VELOCLUB RATISBONA 10044367679 09:05:58

66 30 GREENBERG, CORRY VELOCLUB RATISBONA 10008894981 09:05:59

67 72 BENEDIX, ANTON RAD TEAM BERTHOLD 10073083723 09:06:25

68 6 WEINSTEIN, DOMENIC TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10007895780 09:06:54

69 58 KOWALEWSKY, MILAN BIKE MARKET TEAM 10078919483 09:07:04

70 116 WEINREICH, DOMINIC LKK RACING TEAM 10058596064 09:07:27

71 129 VOSS, PEPE TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10036178253 09:07:28

72 113 OBERMANN, VITUS TEAM ROCKPALAST- MATRIX 10036559987 09:08:56

73 122 SHEN, PINGAN TEAM CHINA 10009436767 09:09:41

74 124 CHEN, ZHIWEN TEAM CHINA 10050281851 09:10:22

75 29 ORTNER, LUKAS VELOCLUB RATISBONA 10015303045 09:10:25

76 99 KASTERICH, CONSTANTIN LV BERLIN 10015764504 09:10:27

77 82 VIERHOUTEN, GINO TEAM WV IJSSELSTREEK 10009523663 09:11:19

78 93 JANSON, MAIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10036423682 09:11:44

79 45 VAN DEN BERGE, FLORIS- JAN SWABO NIEDERLANDE 10022856921 09:12:13

80 78 REINHARDT, NIKLAS HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10015303146 09:12:36
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Ergebnis "Gesamtwertung Elite" vom "04.07.2019"

Distanz: 0.00 km Siegergeschw.: 0.00 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

81 123 LI, JINSONG TEAM CHINA 10062644095 09:12:53

82 54 ROMEY, SIMON ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10053672306 09:13:20

83 50 BENEKE, JAN- CHRISTOPH ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10055810245 09:13:21

84 121 GUO, LIANG TEAM CHINA 10015998314 09:14:52

85 49 FRANZ, ALEXANDER ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10049154530 09:16:42

86 53 RIECKMANN, TIM ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10011457502 09:17:56

87 131 REINECK, MARIAN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10015767130 09:19:16

88 71 SCHEINPFLUG, AXEL RAD TEAM BERTHOLD 10013410838 09:19:50

89 81 COSTER, PATRICK TEAM WV IJSSELSTREEK 10015005274 09:20:05

90 76 BERGER, LEONHARDT HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10015870493 09:21:38

91 61 BRUECKNER, RICO MTS-TRIEBWERK CYCLING 10015332145 09:23:35

92 90 WEBER, PHILIP BDR NATIONALMANNSCHAFT 10012768241 09:25:11

93 77 SCHEUERMANN, ANTON HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10054386668 09:26:45

94 95 OTTO, JAN HENRIK TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10015679022 09:27:41

95 73 HOLBACH, FABIAN HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10012990203 09:37:16

96 130 MAI, TOM TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10054094557 09:37:57

97 65 WHERMANN, JONAS MTS-TRIEBWERK CYCLING 10014459448 09:39:57

98 52 GERECKE, TOM ELEKTROLAND24 CYCLING TEAM 10072452011 09:44:01

99 118 PEKRAHN, MARC LKK RACING TEAM 10036238978 09:50:45

100 119 HEESE, CHRISTOPH LKK RACING TEAM 10058378927 09:53:14

101 25 MUELLER, ROBERT VELOCLUB RATISBONA 10048232323 32:44:15

102 35 CLAUSS, PETER RAD- UNION WANGEN 10056141055 33:23:11

DNF 111 BAUER, ALEXANDER TEAM ROCKPALAST- MATRIX 10015203015 14:46:19

DNF 83 DE JONG, DAA TEAM WV IJSSELSTREEK 10045766503 12:14:00

DNF 37 DA SILVA, TIAGO TEAM LUXEMBURG U23 10009735043 11:57:14

DNF 85 THIELE, KERSTEN BDR NATIONALMANNSCHAFT 10006897387 40:44:31

DNF 20 KIRSTEN, SVEN TEAM ISACC TORGAU 10015900708 12:20:43

DNF 55 BRAEUER, BENJAMIN BIKE MARKET TEAM 10048571621 14:45:24

DNF 110 JAKOBI, SAMUEL TEAM ROCKPALAST- MATRIX 10077528646 13:25:24

DNF 32 CLASSEN, DENNIS RAD- UNION WANGEN 10015316583 11:57:19

DNF 24 SCHIEWER, FRANZ TEAM ISACC TORGAU 10006484735 19:33:36

DNF 75 OSSYRA, GABRIEL HESSEN- FRANKFURT- OPELIT 10011125779 15:09:16

DNF 112 FRITZ, JULIUS TEAM ROCKPALAST- MATRIX 10046116208 13:24:52

DNF 84 TELLEGEN, ARNO TEAM WV IJSSELSTREEK 10023326460 11:56:57

DNF 115 MORITZ, JOHANNES LKK RACING TEAM 10082755936 23:17:33

DNF 26 GIESSIBL, SEVERIN VELOCLUB RATISBONA 10036376596 11:56:56

DNF 117 POSCHADEL, BEN LKK RACING TEAM 10036435709 12:39:47

DNF 2 GROSS, FELIX TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010186701 12:30:57

DNF 96 WEIKERT, CARSTEN TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10043805988 12:49:47

DNF 21 SCHUBERT, PATRICK TEAM ISACC TORGAU 10005682463 12:08:03
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Ergebnis "Gesamtwertung Elite" vom "04.07.2019"

Distanz: 0.00 km Siegergeschw.: 0.00 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

Sprintpunkte aus allen Wertungen

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Punkte/ Zeitboni

1 1 TREUBEL PASCAL TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010981895 12/ 12 sec

2 80 SCHOUTEN JASPER TEAM WV IJSSELSTREEK 10014887561 10/ 10 sec

3 9 GIESSELMANN MICHEL TEAM SAUERLAND NRW P/B SKS GERMANY 10036198663 6/ 6 sec

4 92 FISCHER ROBIN TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 10013156618 6/ 6 sec

5 40 KLUCKERS ARTHUR TEAM LUXEMBURG U23 10016518979 5/ 5 sec

6 2 GROSS FELIX TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010186701 4/ 4 sec

7 59 RIPS ADRAIN BIKE MARKET TEAM 10045780142 3/ 3 sec

8 127 BAUER MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 3/ 3 sec

9 35 CLAUSS PETER RAD- UNION WANGEN 10056141055 3/ 3 sec

10 13 PAKALSKI HENRIK KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10015765514 3/ 3 sec

11 66 RAUTZENBERG ROBIN MTS-TRIEBWERK CYCLING 10036292027 3/ 3 sec

12 26 GIESSIBL SEVERIN VELOCLUB RATISBONA 10036376596 3/ 3 sec

13 104 DERKSEN LUKE TEAM SPORTFORUM DUESSELDORF/ KAARST- BUETTGEN10009172645 3/ 3 sec

14 34 STARI LINUS RAD- UNION WANGEN 10089863208 2/ 2 sec

15 61 BRUECKNER RICO MTS-TRIEBWERK CYCLING 10015332145 2/ 2 sec

16 41 HEIDERSCHEID COLIN TEAM LUXEMBURG U23 10009748581 2/ 2 sec

17 67 HAMM HENRIK RAD TEAM BERTHOLD 10045480290 2/ 2 sec

Zeitgutschriften aus Platzierung

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeitboni

1 80 SCHOUTEN JASPER TEAM WV IJSSELSTREEK 10014887561 18 sec

2 2 GROSS FELIX TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010186701 16 sec

3 14 RUDOLPH POUL KED STEVENS RADTEAM BERLIN 10036499767 10 sec

4 40 KLUCKERS ARTHUR TEAM LUXEMBURG U23 10016518979 10 sec

5 41 HEIDERSCHEID COLIN TEAM LUXEMBURG U23 10009748581 10 sec

6 82 VIERHOUTEN GINO TEAM WV IJSSELSTREEK 10009523663 06 sec

7 1 TREUBEL PASCAL TEAM HEIZOMAT RAD-NET 10010981895 06 sec

8 127 BAUER MARTIN TEAM 'SCHNELLESTELLE  URKROSTITZER' 10012990405 04 sec

Jury Kommentare
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Ergebnis "Gesamtwertung Elite" vom "04.07.2019"

Distanz: 0.00 km Siegergeschw.: 0.00 km/h

Pos SNR Name Verein/Team UCI ID Zeit

Der Sportler mit der Startnummer 37&nbsp; Tiago Da Silva 10009735043disqualifiziert wegen Loslassens des Lenkers und Verursachen eines Sturzes.
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